
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.306.2022 z dnia 23 września 2022 r., FB-
I.3111.2.308.2022 z dnia 23 września 2022 r., FB-I.3111.2.310.2022 z dnia 23 września 2022 r., FB-
I.3111.2.315.2022 z dnia 23 września 2022 r. oraz FB-I.3111.2.324.2022 z dnia 28 września 2022 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 780,00 23 916,00 183 696,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 780,00 23 916,00 183 696,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

159 780,00 23 916,00 183 696,00 

852   Pomoc społeczna 2 976 793,49 3 895,80 2 980 689,29 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 630 145,49 3 895,80 1 634 041,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 630 145,49 3 895,80 1 634 041,29 

855   Rodzina 9 142 839,00 2 157,00 9 144 996,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 341,00 622,00 963,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

341,00 622,00 963,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 891,00 1 535,00 11 426,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 891,00 1 535,00 11 426,00 

Razem: 13 630 492,95 29 968,80 13 660 461,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 780,00 23 916,00 183 696,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 780,00 23 916,00 183 696,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 484,00 20 005,00 153 489,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 826,00 3 421,00 26 247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 270,00 490,00 3 760,00 

852   Pomoc społeczna 2 976 793,49 3 895,80 2 980 689,29 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 630 145,49 3 895,80 1 634 041,29 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 301 320,75 2 547,75 303 868,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 044,91 1 127,60 19 172,51 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 486,83 220,45 3 707,28 

855   Rodzina 9 142 839,00 2 157,00 9 144 996,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 341,00 622,00 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00 530,00 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00 92,00 143,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 891,00 1 535,00 11 426,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 891,00 1 535,00 11 426,00 
Razem: 13 630 492,95 29 968,80 13 660 461,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 24 865 281,06 51 302,00 24 916 583,06 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 167 707,06 51 302,00 1 219 009,06 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 221 279,00 51 302,00 272 581,00 

852   Pomoc społeczna 1 635 205,08 -18 277,00 1 616 928,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 121 165,00 -11 071,00 110 094,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

121 165,00 -11 071,00 110 094,00 

 85216  Zasiłki stałe 404 543,00 -7 206,00 397 337,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

404 543,00 -7 206,00 397 337,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 163,00 1 335,00 71 498,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 163,00 1 335,00 71 498,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 1 335,00 1 335,00 

Razem: 88 336 411,66 34 360,00 88 370 771,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 248 457,00 0,00 8 248 457,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 035 380,94 2 814,00 5 038 194,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 042,06 214,00 506 256,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 879,94 2 600,00 77 479,94 
 75095  Pozostała działalność 2 098 576,06 -2 814,00 2 095 762,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 584,00 -2 814,00 181 770,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 956,00 0,00 768 956,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 458 956,00 0,00 458 956,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 200,00 2 300,00 103 500,00 
  4260 Zakup energii 119 156,00 -3 300,00 115 856,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 200,00 1 000,00 73 200,00 

801   Oświata i wychowanie 26 274 817,62 51 302,00 26 326 119,62 
 80101  Szkoły podstawowe 12 149 858,10 52 983,00 12 202 841,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 946,10 -11 270,00 1 554 676,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339 800,00 -7 000,00 1 332 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 800,00 9 280,00 227 080,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 439 520,00 -4 000,00 435 520,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 600,00 -1 580,00 28 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 560,00 8 000,00 260 560,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 418 200,00 21 010,00 439 210,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 54 100,00 37 688,00 91 788,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 957 700,00 -3 540,00 5 954 160,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 7 395,00 18 395,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 781 690,00 -10 240,00 771 450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 800,00 -5 770,00 160 030,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 300,00 -4 470,00 29 830,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 6 368 900,00 -3 035,00 6 365 865,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 130,00 -640,00 61 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 900,00 1 630,00 72 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 000,00 -1 220,00 137 780,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 427 400,00 -1 815,00 1 425 585,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 770,00 -990,00 106 780,00 
 80107  Świetlice szkolne 384 800,00 1 070,00 385 870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 200,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 -700,00 6 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 300,00 1 770,00 16 070,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 -200,00 1 700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 971 377,00 5 269,00 2 976 646,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 000,00 -950,00 112 050,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 400,00 4 508,00 7 908,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 134 100,00 -500,00 133 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 777,00 1 021,00 1 798,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 690,00 690,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 600,00 0,00 81 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 130,00 -2 000,00 27 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 45 070,00 2 000,00 47 070,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 912 600,00 -600,00 912 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 300,00 -600,00 9 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

827 236,00 0,00 827 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 -1 210,00 29 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 50,00 1 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 887,00 -2 850,00 8 037,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00 1 010,00 1 680,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

863 300,00 0,00 863 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 900,00 12 530,00 36 430,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 200,00 -10 530,00 598 670,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 600,00 -2 000,00 42 600,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

63 608,00 0,00 63 608,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 310,00 1 410,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 500,00 -310,00 2 190,00 
 80195  Pozostała działalność 699 848,52 5 855,00 705 703,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 855,00 5 855,00 

851   Ochrona zdrowia 1 085 319,76 0,00 1 085 319,76 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 545 319,76 0,00 545 319,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 290 000,00 -60,00 289 940,00 

852   Pomoc społeczna 2 925 738,79 -18 277,00 2 907 461,79 
 85203  Ośrodki wsparcia 55 927,00 -482,00 55 445,00 
  4430 Różne opłaty i składki 737,00 368,00 1 105,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00 -850,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 201 165,00 -11 071,00 190 094,00 

  3110 Świadczenia społeczne 201 165,00 -11 071,00 190 094,00 
 85216  Zasiłki stałe 404 543,00 -7 206,00 397 337,00 
  3110 Świadczenia społeczne 404 543,00 -7 206,00 397 337,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 739 200,00 314,00 739 514,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 314,00 13 714,00 
 85295  Pozostała działalność 968 201,79 168,00 968 369,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 900,00 168,00 12 068,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 182 163,00 1 335,00 183 498,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 163,00 1 335,00 91 498,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 335,00 1 335,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 932 049,71 0,00 28 932 049,71 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 000,00 0,00 57 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 500,00 45 500,00 

Razem: 104 746 562,24 34 360,00 104 780 922,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

